
Objízdná trasa pro uzavírku žel. přejezdu se napojí

na stávající objízdnou trasu při uzavírce mostu.

2xA4Úplná uzavírka sil. II/440

Vypracoval:

Název akce:

Název objektu:

Příloha:

Datum:

Č. výkresu:Formát: Č. soupravy:

Ing. Jiří Bluma 2.3.2023

1

Přechodné dopravní značení

Oprava žel. přejezdu P7548
Dětřichov nad Bystřicí

S

Objízdná trasa

Objízdná trasa

Přechodné dopravní značení

Přechodné dopravní značení

Uzavřený úsek

Uzavřený úsek

Legenda:

Stávající uzavírka - „Sil. III/37021, rekonstrukce mostu ev.č. 37021-1"

Nová uzavírka - „Oprava žel. přejezdu P7548"

Trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodným 
dopravním značením bude zakryto.

IS11c

IS11b

Situace Specifikace IS11aVýřez

I/
4
6

I/
4
6

I/
4
6

III/45213

III/4401

III
/4

45
3

II/440

II
/4

4
0

II
/4

4
0

II/440

II/370

II/370

II/370

II/370

IS11a 

IS11a 

IS11a 

IS
11

a
 

IS11a 

IS11b /Rýžoviště/

IS11b /Rýžoviště/

IS11b /Dětřichov n.B./

IS
11

b
 /D

ě
třich

o
v n

.B
./

IS11b 

/Dětřichov n.B./

IS11b /R
ýžoviště/

IS
11b /D

ětřichov n.B
./

Z2+B1+1xVS-1+E13

/M
im

o vozidla stavby/

Z2
+B

1+
1x

V
S
-1

+E
13

/M
im

o 
vo

zi
dl

a 
st

av
by

/

MIMO

VOZIDLA

STAVBY

MI
MO

VO
ZID
LA

ST
AV
BY

1

2

4

3

5

6

2

4

3

5 6

1

SILNICE II/440
UZAVŘENA

SILNICE II/440
UZAVŘENA

SILNICE II/440 PŘED 
OBCÍ DĚTŘICHOV N.B.

UZAVŘENA

SILNICE II/440 PŘED 
OBCÍ DĚTŘICHOV N.B.

UZAVŘENA

SILNICE II/440 PŘED 
OBCÍ DĚTŘICHOV N.B.

UZAVŘENA

IP
1
0
a

IP10a

E
3
a
/8

0
0
m

/

E3a/3,6 km/

80
0 

m

3,6 km

SILNICE II/440 PŘED 
OBCÍ DĚTŘICHOV N.B.

UZAVŘENA

B
1
3
 /
3
,5

t/

B
1
3
 /3

,5
t/

5

5

Prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle čl. 14 odst. 4 spisového řádu
Vyhotovil: 15.05.2023 10:01 por. Bc. Jan Menšík, dopravní inspektorát Bruntál 

Doručeno: 11.05.2023 11:29 - ISDS (612131/2023); č.j. zaevidování: KRPT-125847-1/ČJ-2023-070106

Prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle čl. 14 odst. 4 spisového řádu
Vyhotovil: 15.05.2023 10:01 por. Bc. Jan Menšík, dopravní inspektorát Bruntál 

Doručeno: 11.05.2023 11:29 - ISDS (612131/2023); č.j. zaevidování: KRPT-125847-1/ČJ-2023-070106


	1: A3

		szkandera.vlastimil@rymarov.cz
	2023-05-11T11:25:05+0200
	Město Rýmařov




